_____, 1965, תחזיות ההיצע והביקוש לתוצרת חקלאית בישראל, סקירה כללית וסיכום, מרכז
פאלק למחקר כלכלי בישראל.
_____, (עורך), 1975, מחקרים בכלכלה חקלאית, קובץ מאמרים לזכרו של פרופסור חיים
הלפרין, המרכז למחקר בכלכלה חקלאית, רחובות.
פינטהוס, משה י', "לימודי החקלאות: מחזון למציאות", בתוך: לבסקי, תשס"ט.

Lerman, Zvi (ed.), 2008, Russia's Agriculture in Transition, Lexington Books.